
Pořadové 
číslo Jméno jezdce

Číslo 
licence Jméno koně

Číslo 
licence Stáj

1 Valíčková Denisa C1679 RABBIT HALLING KJ0SA8 Jezdecký klub Bargo, z.s.

2 Šašková Lenka C1112 FLORANS 1 KJ0SKR JK Whisky, z.s.

3 Fialová Romana J0T1S RACHEL 1 KJ0C3P JK Argos  z.s.

5 Mikšovská Adéla J0RQ0 VICCOS KJ0PVS Stáj A+L Planá z.s.

6 Patočková Veronika J09N9 NELLY DREAM KJ0S8K Jezdecký klub Bargo, z.s.

7 Růtová Karolína J0RQ1 ORBITALL KJ0PQE Stáj A+L Planá z.s.

8 Dvořáková Karolína V0169 ARMANI 3 KJ0LCX JK Whisky, z.s.
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STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B
Datum závodů: 2.9.2017

SOUTĚŽ Č.1 (drezurní úloha Z0)



Pořadové 
číslo Jméno jezdce

Číslo 
licence Jméno koně

Číslo 
licence Stáj

1 Dvořáková Karolína V0169 ARMANI 3 KJ0LCX JK Whisky, z.s.

2 Ročejdlová Aneta J0NUR RACHEL 1 KJ0C3P JK Argos  z.s.

3 Šašková Lenka C1112 FLORANS 1 KJ0SKR JK Whisky, z.s.

4 Ročejdlová Nikola J0NUS AGENT OO7 KJ0LUE JK Argos  z.s.

5 Valíčková Denisa C1679 RABBIT HALLING KJ0SA8 Jezdecký klub Bargo, z.s.

6 Soukupová Ida J0JJG LORIETA 2 KJ0THZ TJ Sokol Semice

7 Pašková Miluše J0T4W JISKRA 15 KJ0RZE JK Argos  z.s.

8 Tlapová Gabriela J0LP4 TABALUGA KJ0TIA TJ Sokol Semice

9 Zemanová Adéla C1658 DIAMOS KJ0JVA TJ Sokol Semice

10 Černá Jana J0V08 CASTELON Karsit KJ0CZW JK Caletto z.s.

11 Kačírková Vendula J0LP9 MYTHOS KJ0HSG TJ Sokol Semice

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B
Datum závodů: 2.9.2017

SOUTĚŽ Č.2 (drezurní úloha Z2)



Pořadové 
číslo Jméno jezdce

Číslo 
licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Pokorná Terezie J0WAQ PALOMA 4 KJ0G7I JK Whisky, z.s.

2 Květoňová Terezka J0KK4 JONÁŠ 7 KJ0UN8 Stáj Cejsice z.s.

3 Krejčí Štěpánka J0V3U LAKI 3 KJ0SV7 JK Konopiště z.s.

4 Čapčuchová Alice J0P01 CIPÍSEK 10 KJ0SDK Stáj A+L Planá z.s.

5 Žáková Adéla J0SMQ ELIŠKA 10 KJ0TK8 Stáj Basilika

6 Pokorná Terezie J0WAQ SAM 12 KJ0D3T JK Whisky, z.s.

Pořadové 
číslo Jméno jezdce

Číslo 
licence Jméno koně Číslo licence Stáj

1 Krafková Zuzana J0RPZ ORBITALL KJ0PQE Stáj A+L Planá z.s.

2 Květoňová Barbora C1590 JONÁŠ 7 KJ0UN8 Stáj Cejsice z.s.

3 Reitingerová Michaela J0M6I VICCOS KJ0PVS Stáj A+L Planá z.s.

4 Šerá Karolína J0KBB MALIBU 3 KJ0UJX Siglavy z.s.

5

SOUTĚŽ Č.3 odd. B (KOSTÝMOVÝ parkur do 30cm - ostatní )

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B
Datum závodů: 2.9.2017

SOUTĚŽ Č.3 odd. A (KOSTÝMOVÝ parkur do 30cm - do 14 let)

STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B
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Pořadové 
číslo Jméno jezdce

Číslo 
licence Jméno koně

Číslo 
licence Stáj

1 Krátká Lada J0WB1 PALOMA 4 KJ0G7I JK Whisky, z.s.

2 Fialová Romana J0T1S RACHEL 1 KJ0C3P JK Argos  z.s.

3 Koubová Jana J0UT2 NARA 1 KJ0U4X Kateřina Novotná

4 Žáková Adéla J0SMQ ELIŠKA 10 KJ0TK8 Stáj Basilika

5 Gajdolínová Veronika C1571 CARAMELLA 1 KJ0SI2 JK Whisky, z.s.

6 Tlapová Gabriela J0LP4 TABALUGA KJ0TIA TJ Sokol Semice

7 Bicanová Kamila J0VQ7 NORMANDIE 2 KJ0B9H Siglavy z.s.

8 Krejčí Štěpánka J0V3U LAKI 3 KJ0SV7 JK Konopiště z.s.

9 Kačírková Vendula J0LP9 MYTHOS KJ0HSG TJ Sokol Semice

10 Lukšíková Eliška J0M8X ARGON 4 KJ0RX2 Stáj Lhota pod Horami  z.s.

11 Vyhnalíková Adéla J0QL3 SAMSON 1 KJ09EF JK Whisky, z.s.

12 Strižencová Simona J0QAZ PARLAK KJ0D9C Stáj Lhota pod Horami  z.s.

13 Krátká Lada J0WB1 SAM 12 KJ0D3T JK Whisky, z.s.

14

15
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SOUTĚŽ Č.4 (parkur ,,SO" do 60cm )



Pořadové 
číslo Jméno jezdce

Číslo 
licence Jméno koně

Číslo 
licence Stáj

1 Třísková Klára C1623 PARLAK KJ0D9C Stáj Lhota pod Horami  z.s.

2 Vyhnalíková Adéla J0QL3 SAMSON 1 KJ09EF JK Whisky, z.s.

3 Ročejdlová Aneta J0NUR RACHEL 1 KJ0C3P JK Argos  z.s.

4 Vonešová Inka C0479 ODETA W KJ0SQE JK Whisky, z.s.

5 Hlinková Nela J0QB4 ARGON 4 KJ0RX2 Stáj Lhota pod Horami  z.s.

6 Pašková Miluše J0T4W JISKRA 15 KJ0RZE JK Argos  z.s.

7 Valentová Věra C1627 NORMA 1 KJ0B3L Jezdecký klub Bargo, z.s.

8 Kubešová Denisa J0KKA KELVIN 4 KJ0STW Koně Vondrov-JTJ HHC

9 Ludačka Jan J0TEV GUMERSINDO KJ0GL7 Kateřina Novotná

10 Květoňová Barbora C1590 CUBA RAVEN(CZE) KJ0STP Stáj Cejsice z.s.

11 Kojanová Nikola C1545 EDWARD 3 KJ0MB4 Stáj Dita Opalice z.s.

12 Soukupová Ida J0JJG LORIETA 2 KJ0THZ TJ Sokol Semice

13
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SOUTĚŽ Č.5 (parkur ,,SO" 70-80cm )



Pořadové 
číslo Jméno jezdce

Číslo 
licence Jméno koně

Číslo 
licence Stáj

1 Soukupová Ida J0JJG LORIETA 2 KJ0THZ TJ Sokol Semice

2 Kubešová Denisa J0KKA KELVIN 4 KJ0STW Koně Vondrov-JTJ HHC

3 Kojanová Nikola C1545 EDWARD 3 KJ0MB4 Stáj Dita Opalice z.s.

4 Květoňová Barbora C1590 CUBA RAVEN(CZE) KJ0STP Stáj Cejsice z.s.

5 Hartlová Nikola J0OIJ GUMERSINDO KJ0GL7 Kateřina Novotná

6 Vonešová Inka C0479 ODETA W KJ0SQE JK Whisky, z.s.

7 Valentová Věra C1627 NORMA 1 KJ0B3L Jezdecký klub Bargo, z.s.

8 Ročejdlová Nikola J0NUS AGENT OO7 KJ0LUE JK Argos  z.s.

9 Zemanová Adéla C1658 DIAMOS KJ0JVA TJ Sokol Semice
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STARTOVNÍ LISTINA HOBBY ZÁVODY PLANÁ U Č.B
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SOUTĚŽ Č.6 (CENA STÁJE A+L PLANÁ parkur ,,SO" 80-90cm )


